
  

UCHWAŁA NR XI/59/2025 

RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych-zgodnie z TABELĄ NR 1 (stanowiącą 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały) 

- Zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę            1 151 870 zł 

- Zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę              915 000 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych-zgodnie z TABELĄ NR 2 (stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały) 

- Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych  o kwotę         3 397 659 zł 

- Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę           3 634 529 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 37 819 767 zł  z tego: 

- dochody bieżące  28 759 393 zł 

- dochody majątkowe   9 060 374 zł 

2) Plan wydatków ogółem 36 882 267 zł  z tego: 

- na wydatki bieżące 25 634 206 zł 

- na wydatki majątkowe 11 248 061 zł 

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 937 500 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 937 500 zł 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3 000 000 zł, 

§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały (traci moc załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/56/2025 z dnia 27 marca 

2025 roku). 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2704



§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 

Radę Gminy 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

b) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

6. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

7. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

8. przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy 

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

9. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Maksymalna wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta w roku 2025 – w kwocie 100.000 złotych. 

§ 10. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 5 do niniejszej  uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Anusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2704



Tabela Nr 1 – załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok 

w złotych 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2704



  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

bieżące razem: 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00 

 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 1 870,00 1 870,00 

bieżące razem: 25 561 434,00 0,00 1 870,00 25 563 304,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

89 554,00 0,00 0,00 89 554,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 300 000,00 -915 000,00 0,00 1 385 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 300 000,00 -915 000,00 0,00 1 385 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 300 000,00 -915 000,00 0,00 1 385 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2704



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 

majątkowe razem: 8 870 374,00 -915 000,00 1 105 000,00 9 060 374,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

1 568 964,00 0,00 0,00 1 568 964,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 151 089,00 0,00 0,00 3 151 089,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 37 582 897,00 -915 000,00 1 151 870,00 37 819 767,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 658 518,00 0,00 0,00 1 658 518,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Anusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2704



Tabela Nr 2 – załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Rodzaj zadania:   Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 141,00 9 141,00 0,00 0,00 0,00 9 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 141,00 9 141,00 0,00 0,00 0,00 9 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 

własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 769,00 51 769,00 51 769,00 1 098,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 769,00 51 769,00 51 769,00 1 098,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2704



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 769,00 51 769,00 51 769,00 1 098,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 769,00 51 769,00 51 769,00 1 098,00 50 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098,00 1 098,00 1 098,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 584,00 20 584,00 20 584,00 0,00 20 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 584,00 20 584,00 20 584,00 0,00 20 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 087,00 30 087,00 30 087,00 0,00 30 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 087,00 30 087,00 30 087,00 0,00 30 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 239 141,00 239 141,00 0,00 0,00 0,00 239 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795 769,00 72 769,00 72 769,00 1 098,00 71 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 910,00 311 910,00 72 769,00 1 098,00 71 671,00 239 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 000,00 723 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 356 084,00 1 138 948,00 1 138 948,00 94 600,00 1 044 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 217 136,00 6 217 136,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267 659,00 -3 267 659,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 467 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 659,00 1 467 659,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 556 084,00 1 138 948,00 1 138 948,00 94 600,00 1 044 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 136,00 4 417 136,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 171 334,00 1 031 334,00 1 031 334,00 0,00 1 031 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140 000,00 6 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267 659,00 -3 267 659,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 467 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 659,00 1 467 659,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 371 334,00 1 031 334,00 1 031 334,00 0,00 1 031 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 140 000,00 6 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 267 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 267 659,00 -3 267 659,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 872 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872 341,00 2 872 341,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 437 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 659,00 1 437 659,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 437 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 659,00 1 437 659,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2704



700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 987 660,00 987 660,00 987 660,00 0,00 987 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 101,00 9 101,00 9 101,00 0,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 761,00 996 761,00 996 761,00 0,00 996 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 987 660,00 987 660,00 987 660,00 0,00 987 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 101,00 9 101,00 9 101,00 0,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 761,00 996 761,00 996 761,00 0,00 996 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 371 806,00 371 806,00 371 806,00 0,00 371 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 101,00 9 101,00 9 101,00 0,00 9 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 907,00 380 907,00 380 907,00 0,00 380 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 4 775 509,00 4 526 539,00 4 099 749,00 3 171 900,00 927 849,00 0,00 350 990,00 75 800,00 0,00 0,00 248 970,00 248 970,00 139 655,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 745 509,00 4 526 539,00 4 099 749,00 3 171 900,00 927 849,00 0,00 350 990,00 75 800,00 0,00 0,00 218 970,00 218 970,00 139 655,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 799 037,00 699 037,00 541 747,00 484 000,00 57 747,00 0,00 157 290,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 037,00 699 037,00 541 747,00 484 000,00 57 747,00 0,00 157 290,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 466 700,00 466 700,00 370 400,00 108 700,00 261 700,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 357 000,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 800,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 823 700,00 468 900,00 372 600,00 108 700,00 263 900,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 1 354 800,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 466 700,00 466 700,00 370 400,00 108 700,00 261 700,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 357 000,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 800,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 823 700,00 468 900,00 372 600,00 108 700,00 263 900,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 1 354 800,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 37 462,00 37 462,00 37 462,00 0,00 37 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 662,00 39 662,00 39 662,00 0,00 39 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 800,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 800,00 1 354 800,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 8 712 972,00 8 432 972,00 8 102 072,00 6 419 756,00 1 682 316,00 0,00 294 700,00 36 200,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -62 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 612 972,00 8 332 972,00 8 002 072,00 6 357 756,00 1 644 316,00 0,00 294 700,00 36 200,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 490 713,00 6 490 713,00 6 234 713,00 5 419 605,00 815 108,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 428 713,00 6 428 713,00 6 172 713,00 5 357 605,00 815 108,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2704



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 175 200,00 175 200,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 200,00 180 200,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 
uczniów 

przed zmianą 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 255 167,00 22 254 906,00 19 161 015,00 10 817 600,00 8 343 415,00 720 000,00 1 430 891,00 112 000,00 0,00 831 000,00 11 000 261,00 11 000 261,00 1 554 844,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 397 659,00 -100 000,00 -100 000,00 -62 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 297 659,00 -3 297 659,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 838 760,00 16 301,00 11 301,00 0,00 11 301,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 822 459,00 2 822 459,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 696 268,00 22 171 207,00 19 072 316,00 10 755 600,00 8 316 716,00 720 000,00 1 435 891,00 112 000,00 0,00 831 000,00 10 525 061,00 10 525 061,00 1 554 844,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 151 089,00 3 151 089,00 1 317 989,00 435 376,97 882 612,03 0,00 1 833 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 151 089,00 3 151 089,00 1 317 989,00 435 376,97 882 612,03 0,00 1 833 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Anusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2704



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2025 

LP DZIAŁ ROZDZ. PARAGRAF NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
PLANOWANE 

WYDATKI 

1 010 01043 6050 Przebudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy 200 000 

2 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej 400 000 

3 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych w ramach  poprawy infrastruktury 

drogowej 
1 500 000 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Węgielnia - Bilwinowo 2 810 000 

5 600 60095 6060 Zakup zamiatarek do oczyszczania dróg gminnych 77 136 

6 750 75023 

6060, 

6067, 

6069 

Zakup sprzętu w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”  148 970 

7 750 75095 6060 Zakup busa na potrzeby Urzędu Gminy 70 000 

8 801 80113 6060 Zakup samochodu do dowożenia uczniów do szkół 280 000 

9 855 85516 
6057, 

6059 

Modernizacja i przebudowa budynku  na potrzeby realizacji projektu  

„Aktywny Maluch” 
1 415 189 

10 921 92195 6060 Zakup namiotów na potrzeby spotkań w ramach krzewienia kultury 41 866 

11 926 92601 6050 
Budowa Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji przy Szkole 

Podstawowej w Słobódce 
2 000 000 

12 754 75412 6060 
Zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP 

Szypliszki 
1 354 800 

13 600 60016 6060 Zakup sprzętu do utrzymania dróg i poboczy 30 000 

    Razem: 10 327 961 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Anusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2704



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa Jednostki 

   

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Powiat Suwalski 

   

723 000 

 

600 

 

60004 

 

2310 

 

Miasto Suwałki 

   

9 141 

 

801 

 

80101 

 

2310 

 

Miasto Suwałki 

   

150 000 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

Miasto Suwałki 

   

30 000 

 

801 

 

80195 

 

2310 

 

Miasto Suwałki 

   

10 000 

 

854 

 

85404 

 

2310 

 

Miasto Suwałki 

   

10 000 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

Miasto Suwałki 

   

30 000 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna 

w Słobódce 

 

700 000 

 

- 

 

- 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 

Nazwa zadania 

   

010 01009 2360 Gminna Spółka Wodna   20 000 

 

921 

 

92120 

 

6570 

Parafia p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej 

w Becejłach -  na renowację 

Zespołu Kościoła  

p.w. Matki Bożej 

Częstochowskiej 

w Becejłach - etap II 

   

197 100 

    

Razem: 

 

700 000 

 

0 

 

1 179 241 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Anusiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2704



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/59/2025 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2025 rok: 

Wprowadza się do budżetu zadania p.n.: 

1. Zwiększenie potencjału ratowniczego jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Szypliszkach – koszt 

ogólny 1 357 000 zł, dofinansowanie 1106 870 zł, wkład własny 250 130 zł 

2. Zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego na potrzeby OSP Szypliszki – koszt ogólny 21 000 zł, 

dofinansowanie 20 000 zł, wkład własny 1 000 zł 

3. Współpraca i integracja międzynarodowych sąsiadów – koszt ogólny 51 769 zł, dofinansowanie 

25 000 zł, wkład własny 26 769 zł 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Suwalskiemu w kwocie do 723 000 złotych na realizację 

zadania p.n. „Przebudowa odcinków dróg powiatowych w miejscowości Kaletnik, Gmina Szypliszki”. 

Zwiększa się plan wydatków na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 5 000 zł, zakup energii 9 101 zł. 

Zmniejsza się plan wydatków na zakup busa na potrzeby Urzędu Gminy o kwotę 30 000 złotych, 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu do utrzymania dróg i poboczy. Zmniejsza się plan wydatków 

w paragrafach, gdzie przewidywane są oszczędności. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

w zakresie przebudowy dróg gminnych, dostosowując kwoty do wartości poprzetargowych. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Anusiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2704


		2025-06-05T12:38:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




